西安科技大学院处函件

                                               教务函〔2016〕92号

关于公布西安科技大学首届“九歌杯”文学创作大赛获奖结果的通知

各学院（部）：

为弘扬中华诗词、散文、小说等传统文化，促进社会主义文化和校园文化建设，提升大学生的人文素养，推动形成积极健康的大学文化环境，学校举办了西安科技大学首届“九歌杯”文学创作大赛。本次大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，最终共评出中文专业组一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名；非中文专业组一等奖2名，二等奖5名，三等奖10名。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖学生再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖同学学习，踊跃参与课外科技文化竞赛活动，使竞赛活动成为培养学生人文素质、实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。

附件：西安科技大学首届“九歌杯”文学创作大赛获奖名单

教务处

人文与外国语学院

2016年11月15日

附件：
西安科技大学首届“九歌杯”文学创作大赛获奖名单
1、 中文专业组获奖名单

	姓名
	学号
	专业班级
	作品名称
	奖项等级

	薛花
	1523030124
	中文1501班
	《长安，我的城市情结》
	一等奖

	彭建辉
	1323030134
	中文1301班
	《二十一岁出门远行》
	二等奖

	殷惠君
	1523030126
	中文1501班
	《老街》
	二等奖

	全艺玮
	1423030122
	中文1401班
	《梦断红楼》
	三等奖

	权筱娅
	1523030115
	中文1501班
	《随笔两则》
	三等奖

	刘文豪
	1523030135
	中文1501班
	《半截林荫》
	三等奖

二、非中文专业组获奖名单

	姓名
	学号
	专业班级
	作品名称
	奖项等级

	徐星阁
	16411060226
	无机非金属
	《老艺人》
	一等奖

	李俊
	1505010108
	机械电子工程1501班
	《惊梦游》
	一等奖

	陈化娇
	1407020411
	通信工程1404班
	《记忆中的金果》
	二等奖

	李华周
	1511040214
	材料科学与工程1502班
	《她与她的四季》
	二等奖

	赵晓蓉
	1507020416
	通信工程1504班
	《你如何存在》
	二等奖

	高思文
	1409050112
	环境工程1401班
	《不见长安》
	二等奖

	杨燕
	1423010117
	政治与行政学1401班
	《道德背后的无德》
	二等奖

	丰大利
	1510060123
	遥感1501班
	《自由》
	三等奖

	袁铭
	16407010211
	物联网1602班
	《永恒之戒》
	三等奖

	马奕萱
	1505010203
	机械电子工程1502班
	《在我十六岁的时候》
	三等奖

	何文晋
	1509040301
	地质工程1503班
	《风鸣朝歌，传承华夏》
	三等奖

	武萌瑶
	16411040303
	材料1603班
	《重光勿相约》
	三等奖

	杨佳
	16402010201
	会计学1602班
	《容我一路高歌，真切为你》
	三等奖

	梁鱼环
	1515010217
	化学工程与工艺1502班
	《父亲•爸爸•达》
	三等奖

	毛文茹
	1409050307
	环境工程1403
	《话乡纸语》
	三等奖

	杨斐
	1407010102
	物联网工程1401班
	《梦始西科 青春为伴》
	三等奖

	杨苗
	1510050101
	地理信息科学1501班
	《长征论》
	三等奖

PAGE
- 2 -